Finishlijsten: 30M Race1 SW factor [ZW]
Starttijd: 17-5-2025 10:23:32

Regel A5.3 is van toepassing

Zeilnr

3

3175
5568

14

23

30

NED 191
8

SUI 61

9

2535

15

22

4

FIN 11161
G8

417
4625

Naam

Alfred Duitman, First 33.7

Hendrik Woord, First 31,7

Patrick ten Brincke, HOD 35

Maurice Bodegom, Spirit 36

Imre de Groot, X-95

Jan Stuyt, Pogo 30

A. Koelewijn, Scanner 391

Hans Piels, Beneteau Oceanis 40

Hans Nederkoorn, Toucan

Evert Jochemsen, Beneteau Oceanis 361
Jaco Koster, Beneteau First 30
Jean-Paul de Graaf, Jeanneau 54DS
Frank Mollema, Gib'sea 442

R. IJzerman, Luffe 3.6

Michel Vloemans, X-Yachts XC42
Ronald Backer Dirks, HS 31 One off Modified
Johan Grooters, Mini 6.50 Proto

Mike van Wolde, Beneteau first class 8
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Flevoland regatta 2025

Bootnaam
Parblue
Zeearend
Hodspur
Jura
eXpecto
Pen Beuz
Joy
Piekant
PimperNel
Ricorrenza
Circe
Leanore
Step by Step
Senna
Mojo X
Super Fly
Yolo
Potlood

Uitslag
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dnf
dnf
dnc
dnc

dnc

Punten
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0
11,0
12,0
13,0
16,0
16,0
19,0
19,0
19,0

Finish
Tijd
15:05:47
14:54:03
14:43:23
15:07:09
15:20:39
15:10:55
15:02:12
15:13:34
15:03:45
15:30:32
16:05:52
14:59:24
16:12:42

Gezeilde

Tijd
04:42:15
04:30:31
04:19:51
04:43:37
04:57:07
04:47:23
04:38:40
04:50:02
04:40:13
05:07:00
05:42:20
04:35:52
05:49:10

Gecorr.
Tijd.
04:58:41
05:07:24
05:09:21
05:20:28
05:28:18
05:28:26
05:31:45
05:33:22
05:41:44
05:46:30
05:58:28
06:20:30
06:34:32

Delta
Tijd

00:08:43
00:10:40
00:21:47
00:29:37
00:29:45
00:33:04
00:34:41
00:43:03
00:47:49
00:59:47
01:21:49
01:35:51

ToT
94,5000
88,0000
84,0000
88,5000
90,5000
87,5000
84,0000
87,0000
82,0000
88,6000
95,5000
72,5000
88,5000
79,5000
78,5000
85,5000
89,0000
93,0000

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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